
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
SERVIZI PER L'ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

"CARMINE RUSSO" 
Via G. Bruno, l' Trav.- 80033 Cicciano - T el. 08 l 8248393 - Fax 08 IO 146344 - Cod. Fisc. 9201226063 1 - Cod. M ecc. NARH07000E - Distretto n.30 

E-mail : narh07000e@istruzione.it - narh07000e@pec.istruzione.it -sito: www.ipsar.net 

Prot. 5210 C/1 Cicciano, lì 26/08/2016 

DECRETO N. 4550 di individuazione dei docenti dell'ambito territoriale- Provincia di Napoli 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio avviso pubblicato in data 17/08/2016 Prot. n. 5 13 1 C/1 con il quale è stata avviata 

la procedura per l'individuazione di N. 1 docente di scuola secondaria di secondo grado - classe di 

concorso A356- LINGUA E CIVILTA' STRANIERA {INGLESE), a cui proporre l'incarico triennale, ai sensi 

dell'art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015 e della nota Miur 2609 del 22/07/2016, presso 

questa istituzione scolastica, tra i docenti assegnati all'ambito territoriale N.19 deii'USR Campania; 

VISTE le candidature dei docenti della suddetta classe di concorso pervenute alla casella di posta 

elettronica certificata della scuola entro le ore 24:00 del 23 Agosto 2016, secondo le modalità 

indicate dal suddetto avviso; 

ESAMINATO il curriculum professionale del docente; 

VERIFICATA la coerenza con i criteri definiti in ordine nell'avviso pubblicato all'albo del 

sito www.ipsa rcicciano .gov.it e www. ipsar.net- prot. n. 5131 C/1 del17 /08/2016; 

CONSIDERATO che Il profilo professionale del docente evidenzia competenze coerenti con il 

Progetto Formativo dell'Istituto {PTOF, RAV E PDM); 

RICEVUTA la accettazione dell'incarico da parte del docente individuato; 

VERIFICATO che non sussistono, ai sensi dell'art.1, comma 81, della L.107 /2015, cause di 

incompatibilità al conferimento dell'incarico; 

DECRETA 

l. La conclusione della procedura avviata ai sensi dell'art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 

2015 n.107 per l'individuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata secondo i criteri 

indicati nell'avviso. 

2. La prof.ssa Franzese Mariangela nata a San Gennaro Vesuviano il 30/05/1974 viene individuata 

quale destinatario di proposta di incarico triennale - classe di concorso A356 - LINGUA E 

CIVILTA' STRANIERA {INGLESE), presso questa Istituzione Scolastica. 

3. La conferma di incarico sarà inserita al sistema informatico di gestione del personale (Sini\ ;~i 



Avverso il presente provvedimento sono esperibili rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento 

vigente. 

Il presente decreto è pubblicato all'Albo an line del sito web all'indirizzo www.ipsarcicciano.gov.it e 

www. ipsar.net. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(prof.ssa Carmela Maria NAPOLITANO) 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell 'art. 3, 

comma 2 del D.Lg. 39/93") 


